

# ÅRSREDOVISNING

## för Blizzing AB

Org.nr. 556815-6680

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Matthias Eklund, Styrelseledamot  
2025-09-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företagets säte är Helsingborg.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 251	840	74	23
Resultat efter finansiella poster	682	652	133	2 412
Soliditet (%)	99	99	100	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändring i omsättning beror på att konsultverksamheten har ökat under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 535 259	652 348	8 237 607
Utdelning		-40 000	0	-40 000
Balanseras i ny räkning		652 348	-652 348	0
Årets resultat			199 777	199 777
Belopp vid årets utgång	50 000	8 147 607	199 777	8 397 384

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 147 607
Årets resultat	199 777
	<hr/>
	8 347 384

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	8 347 384
	<hr/>
	8 347 384

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Blizzing AB

Org.nr. 556815-6680

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-07-01 2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 2024-06-30</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 251 492	840 049
Övriga rörelseintäkter	<u>602</u>	<u>100</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 252 094</b>	<b>840 149</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-691 918	-327 423
Personalkostnader	-17 793	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 096	-22 095
Övriga rörelsekostnader	<u>-957</u>	<u>-351</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-732 764</b>	<b>-349 869</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>519 330</b>	<b>490 280</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	162 925	175 526
Ränteintäkter och liknande resultatposter	36	15
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-12 500
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-28</u>	<u>-973</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>162 933</b>	<b>162 068</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>682 263</b>	<b>652 348</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	<u>-460 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-460 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>222 263</b>	<b>652 348</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-22 486	0
<b>Årets resultat</b>	<b><u>199 777</u></b>	<b><u>652 348</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	<u>804 624</u>	<u>826 719</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		804 624	826 719
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	437 500	425 000
Fordringar hos koncernföretag	4	3 472 925	3 842 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	8 350	6 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	800 000	800 000
Andra långfristiga fordringar	7	<u>1 928 608</u>	<u>1 928 608</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 647 383	7 001 858
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 452 007</b>	<b>7 828 577</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		<u>5 573</u>	<u>0</u>
Summa varulager		5 573	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		341 513	249 416
Övriga fordringar		12 587	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>28 634</u>	<u>46 158</u>
Summa kortfristiga fordringar		382 734	295 579
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>664 531</u>	<u>180 815</u>
Summa kassa och bank		664 531	180 815
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 052 838</b>	<b>476 394</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 504 845</b>	<b>8 304 971</b>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	8 147 607	7 535 259
Årets resultat	199 777	652 348
Summa fritt eget kapital	8 347 384	8 187 607
<b>Summa eget kapital</b>	8 397 384	8 237 607
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	9 214	6 158
Skatteskulder	22 486	0
Övriga skulder	75 761	61 206
Summa kortfristiga skulder	107 461	67 364
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	8 504 845	8 304 971

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

50

### Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 104 747</u>	<u>1 104 747</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 104 747	1 104 747
	Ingående avskrivningar	-278 028	-255 933
	Årets avskrivningar	<u>-22 096</u>	<u>-22 095</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-300 123</u>	<u>-278 028</u>
	Redovisat värde	804 624	826 719

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	425 000	25 000
Inköp	12 500	0
Aktieägartillskott	<u>0</u>	<u>400 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>437 500</u>	<u>425 000</u>
Redovisat värde	437 500	425 000

## NOTER

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 842 000	4 141 000
	Tillkommande fordringar	90 925	101 000
	Reglerade fordringar	<u>-460 000</u>	<u>-400 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 472 925</u>	<u>3 842 000</u>
	Redovisat värde	3 472 925	3 842 000
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 250	0
	Inköp	<u>2 100</u>	<u>6 250</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>8 350</u>	<u>6 250</u>
	Redovisat värde	8 350	6 250
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	800 000	300 000
	Inköp	<u>0</u>	<u>500 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>800 000</u>	<u>800 000</u>
	Redovisat värde	800 000	800 000
Not 7	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 928 608	2 105 042
	Avgående fordringar	<u>0</u>	<u>-176 434</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 928 608</u>	<u>1 928 608</u>
	Redovisat värde	1 928 608	1 928 608

## NOTER

### Övriga noter

**Not 8**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-29

*Matthias Eklund*  
Matthias Eklund  
2025-09-29